
UBND XÃ TÂN TRUNG 
BAN CHỈ ĐẠO XÂY DỰNG 

CHÍNH QUYỀN THÂN THIỆN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
Số:        /QĐ-BCĐ Tân Trung, ngày        tháng 9 năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Tổ công tác khảo sát, lấy ý kiến của người dân 

về thực hiện văn minh, văn hóa công sở của UBND xã Tân Trung 

 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO XÂY DỰNG CHÍNH QUYỀN THÂN THIỆN 

XÃ TÂN TRUNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 166-KH/BCĐ ngày 25/9/2023 của Ban chỉ đạo thực 

hiện Quy chế dân chủ tỉnh Bắc Giang tổ chức khảo sát, lấy ý kiến của người dân 

về thực hiện văn minh, văn hóa công sở của UBND cấp xã; 

Căn cứ công văn số 142/BCĐ-NV ngày 28/9/2023 của Ban chỉ đạo xây 

dựng Chính quyền thân thiện huyện Tân Yên về việc khảo sát, lấy ý kiến của 

người dân về thực hiện văn minh, văn hóa công sở của UBND cấp xã; 

Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ công tác khảo sát, lấy ý kiến của người dân về thực 

hiện văn minh, văn hóa công sở của UBND xã Tân Trung (sau đây gọi tắt là Tổ 

công tác) gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông: Nguyễn Văn Quảng - PBT TT Đảng ủy - Tổ trưởng. 

2. Bà: Hà Thị Thúy Hằng - PCT UBND xã - Tổ Phó TT. 

3. Bà: Ngô Thị Nga - Chủ tịch Hội LHPN xã - Tổ Phó. 

4. Ông: Nguyễn Văn Hùng - CT UB MTTQ xã - Thành viên. 

5. Bà: Nguyễn Thị Huyền - Bí thư ĐTN xã - Thành viên. 

6. Ông: Bùi Văn Thu - Chủ tịch Hội CCB xã - Thành viên. 

7. Bà: Nguyễn Thị Thu Huyền - Chủ tịch Hội ND xã - Thành viên. 

8. Bà: Nguyễn Thị Phương - Công chức VP-TK - Thành viên. 

9. Ông: Giáp Văn Huyên - Cán bộ Đài truyền thanh xã - Thành viên. 

(Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Tổ công tác do Tổ trưởng phân công) 



Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ: 

- Chỉ đạo Hội phụ nữ xã tổ chức lấy ý kiến của người dân, tổ chức theo kế 

hoạch số 166-KH/BCĐ ngày 25/9/2023 của Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế dân 

chủ tỉnh Bắc Giang và công văn số 142/BCĐ-NV ngày 28/9/2023 của Ban chỉ 

đạo xây dựng Chính quyền thân thiện huyện Tân Yên. Lập danh sách, lịch phân 

công cán bộ, hội viên hỗ trợ, hướng dẫn người dân thực hiện thủ tục hành chính 

tại Bộ phận Một cửa.  

- Thực hiện công khai, tuyên truyền Kế hoạch tổ chức khảo sát, lấy ý kiến 

của người dân về thực hiện văn minh, văn hóa công sở của UBND xã và danh 

sách, lịch phân công cán bộ, hội viên được phân công hỗ trợ, hướng dẫn hoạt 

động khảo sát. Các hình thức công khai: Niêm yết, thông báo trên loa truyền 

thanh của xã, thôn; đăng tải trên Cổng thông tin điện tử và các trang mạng xã 

hội (zalo, facebook...); thông qua trưởng thôn, tổ dân vận cộng đồng để thông 

báo đến công dân...  

- Nhập dữ liệu báo cáo tình hình, kết quả việc hỗ trợ, hướng dẫn người dân 

ở bộ phận một cửa xã trên phần mềm quản trị thông tin quy chế dân chủ 

http://qcdc.vnptlab.com. 

Thời gian, địa điểm khảo sát: 03 ngày, từ ngày 04/10/2023 đến ngày 

06/10/2023, tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả UBND xã Tân Trung. 

Công cụ khảo sát: khảo sát bằng mã QR code (Có mã QR code kèm theo). 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê; các ông, bà có tên tại Điều 1; 

Các tổ chức Chính trị - Xã hội có liên quan, Hội LHPN xã căn cứ Quyết định 

thực hiện./. 

 

Nơi nhận: 
- UBND huyện, BCĐ huyện (b/c); 

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND, UB MTTQ xã; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, BCĐ. 

 

 

TRƯỞNG BAN 
 

 

 

 
 

CHỦ TỊCH UBND XÃ 

Trương Tiến Dũng 

 

 

 

 

 

 

 



 

Mã QR code khảo sát lấy ý kiến của người dân 

về thực hiện văn minh, văn hóa công sở của UBND xã Tân Trung 
(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-BCD ngày  …/9/2023 của Trưởng Ban chỉ 

đạo xây dựng Chính quyền thân thiện xã Tân Trung) 

 

 
 

 

 

 


		2023-09-29T07:44:40+0700


		2023-09-29T07:44:53+0700


		tantrung.tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-09-29T07:45:05+0700


		tantrung.tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-09-29T07:45:38+0700




